

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านกุดโคลน หมู่ที่ ๘

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๔๔,๙๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไค้งยาง ที่ ๒๖๔ / ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ ดังนี้

- | | |
|--|---------------|
| ๖.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมรรถชัยวัฒน์ วิลลาบุตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายพิสิฐพงษ์ เฉลิมกิตติกุล ตำแหน่ง ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไค้ยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 88 ท่อน บ่อพักระบายน้ำขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 7 บ่อพัก 95.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (สาย นม. ถ. 120 - 01) ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลไค้ยางกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดโคลน หมู่ที่ 8 ตำบลไค้ยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไค้ยาง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2566 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร	185,060.90	1.3074	241,948.62	Factor F	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
					- เงินประกันผลงานหัก	0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			244,948.62		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			244,900.00		
สรุป	ขอตั้งเบิก			244,900.00		
	สองแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน			เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ	2,577.89	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพีรพงษ์ ชาญพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมรรถชัยวัฒน์ วิลานูตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิสิฐพงษ์ เฉลิมกิตติกุล)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายณรงค์ เต็งสูงเนิน)

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านกุดโคกลน หมู่ที่ 8 ตำบลโคกยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา โดยวางท่อขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 88 ท่อน บ่อพักระบายน้ำขนาด กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร จำนวน 7 บ่อพัก พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (สาย นม. ถ.120 - 01) ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกยางกำหนด
 ประมาณการวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566 ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ท่อขนาด Ø 0.40 ม.	88.00	ท่อน	429.00	37,752.00	120.00	10,560.00	48,312.00	
2	งานขุดดิน	95.00	ลบ.ม.		-	99.00	9,405.00	9,405.00	
3	งานรื้อถนน คสล.	90.00	ตร.ม.		-	97.00	8,730.00	8,730.00	
4	คอนกรีตสำเร็จรูป	13.50	ลบ.ม.	1,941.00	26,203.50	306.00	4,131.00	30,334.50	
5	ตะแกรงเหล็ก write mate	90.00	ตร.ม.	30.00	2,700.00	5.00	450.00	3,150.00	
6	เหล็กขนาด Ø 9 มม.	0.28	ตัน	22,755.00	6,371.40	4,100.00	1,148.00	7,519.40	
7	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	6.00	เส้น	460.00	2,760.00	156.00	936.00	3,696.00	
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.48	ตัน	2,507.00	3,710.36		-	3,710.36	
9	หิน 3/4 นิ้ว	4.24	ลบ.ม.	700.00	2,968.00		-	2,968.00	
10	ทรายหยาบ	8.50	ลบ.ม.	470.00	3,995.00		-	3,995.00	
11	ค่าเช่าไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	120.00	3,000.00		-	3,000.00	วัสดุคิด 50 %
12	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	101.00	505.00		-	505.00	
13	เหล็กแบนขนาด 0.10 x 0.010 ม.	19.00	เส้น	1,050.00	19,950.00	360.00	6,840.00	26,790.00	
14	เหล็กแบนขนาด 0.050 x 0.005 ม.	27.00	เส้น	750.00	20,250.00	120.00	3,240.00	23,490.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายพิรพงษ์ ชาญพล)

